[image: gerb_синий]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 февраля 2020 года                     №  10

О   внесении изменений в распоряжение
Администрации Тупиковского сельского
поселения Холм-Жирковского района
Смоленской области от 01.06.2018г. № 22

         1. Внести изменения в распоряжение Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 01.06.2018г. № 22 «О создании комиссии по списанию основных средств и материальных запасов по Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»  изложив, состав комиссии в новой редакции:

Козел М.В.–Глава муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области - председатель комиссии.
Василькова Т.А. – ведущий специалист Администрации  Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области - член комиссии.                                                                                                                                                                                   Кудрявцева Н.А.- главный специалист Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области- член комиссии.
Кабанова Н.А. – менеджер Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области- член комиссии.
	2. Настоящее распоряжения вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2020 года.

Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения
Холм-Жирковского  района
Смоленской  области                                                                       М.В.Козел

image1.png